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Van Belediyesi'ne Almanya'dan Kardeş Şehir Geliyor

Van ile Kardeş Şehir Olmak Đçin Almanya'nın Karlsruhe Şehrinde Gelen Bir Ekip, Belediye 

Yetkilileriyle Görüştü. Karlsruhe Belediye Meclis Üyesi Lüppo Cramer, "Türkiye'de Eskişehir, 

Adapazarı, Urfa ve Van'ı Seçtik. Bu Đllerde Yapılan Görüşmeler Sonunda Karar Verilecek. Ben ve 

Grubum Bu 4 Kent Arasından Van ile Kardeş Şehir Olmak Đstiyoruz." Dedi. 

Haber Yayın Tarihi: 11.08.2009 19:15 

Van ile kardeş şehir olmak için Almanya'nın Karlsruhe şehrinde 

gelen bir ekip, belediye yetkilileriyle görüştü. Karlsruhe Belediye 

Meclis üyesi Lüppo Cramer, "Türkiye'de Eskişehir, Adapazarı, 

Urfa ve Van'ı seçtik. Bu illerde yapılan görüşmeler sonunda karar 

verilecek. Ben ve grubum bu 4 kent arasından Van ile kardeş 

şehir olmak istiyoruz." dedi.  

 

Belediye meclis salonunda yapılan toplantıya Van Belediyesi 

yetkilileri ile Almanya'nın Karlsruhe şehrinden gelen heyet 

katıldı. Görüşme öncesi Karlsruhe şehrinin tanıtan sinevizyon 

gösterimi yapıldı. Toplantıda söz alan, Karlsruhe Belediye Meclis 

üyesi Lüppo Cramer, şehir olarak şimdiye kadar Fransa, 

Romanya, Rusya gibi farklı ülkelerden kardeş şehirleri olduğunu 

söyledi.  

 

Bu dönemde Müslüman bir ülkenin bir kentiyle kardeş şehir 

olmak istediklerini belirten Crammer, "Müslüman bir ülkenin bir 

şehri ile kardeş şehir olmak için belediye meclisimizde bir karar 

aldık. Bunun için Türkiye'de Eskişehir, Adapazarı, Urfa ve Van'ı 

seçtik. Bu illerde yapılan görüşmeler sonunda karar verilecek. 

Ben ve grubum bu 4 kent arasından Van ile kardeş şehir olmak 

istiyoruz. Bunun için bugün buradayız. Van ile Karlsruhe nüfus 

olarak da birbirine uygun iki şehir. Bu projenin amacı, iki şehrin 

insanlarını tanıştırmak, onlar arasında güzel ve sıcak bir ilişki 

kurmak ve iki kentin kültürlerini birbirine tanıştırmaktır. Eğer, 

Van Belediyesi bize pozitif anlamda yazılı bir not verirse, kendi 

belediye meclisimde Van ile kardeş şehir olmak için tüm gayreti 

göstereceğim" dedi.  

 

Van Belediye Başkan Yardımcısı Abdurrahman Doğar ise Van'ın 

tarihi ve doğal güzelliklerinden söz ederek, heyetin, Van'ı kardeş 

şehir olarak projelerine dahil etmelerinden mutluluk duyduklarını 

belirtti. Doğar, dünya medeniyetlerinin ve kültürlerinin 

buluşmalarını, kaynaşmalarını istediklerini ifade ederek, Van olarak gerçekten de Avrupa ile Almanya ile 

bütünleşmek istediklerini kaydetti.  

 

(CĐHAN)   
 

 

DĐĞER HABERLER: 

 

Resmi büyütmek için tıklayın 
 

� Almanya haberleri  

� Eskişehir haberleri  

� Fransa haberleri  

� Romanya haberleri  

� Rusya haberleri  

� Van haberleri  

Aç kalmadan 7 kilo verebilirsiniz! Tıklayın öğrenin!

Yılan, Kene ve Fareler bu sesten korkuyor!

Şampiyonlar Ligi Play-Off Đlk Maçları Tamamlandı 
Şampiyonlar Ligi'nde Play-off Turu Đlk Maçları Dün Gece Avrupa'nın Çeşitli Kentlerinde Oynanan 5 
Karşılaşma ile Tamamlandı. 

Đlk Tur Maçları Yarın Oynanacak 
UEFA Avrupa Ligi Play-off Turu Đlk Maçları Yarın Avrupa'nın Çeşitli Kentlerinde Oynanacak. 

"Yahudi Kültürü Avrupa Günü" Olan 6 Eylül'de Galata'da Özel Đftar Yemeği 
Almanya'dan Portekiz'e, Fransa'dan Rusya'ya, Đngiltere'den Đspanya'ya 30 Farklı Avrupa Ülkesiyle 
Aynı Günde Đstanbul Galata'da Gerçekleştirilecek Olan... 

Bin Yabancı Uyruklu Öğrenci Atatürk Üniversitesi'ne Müracaat Etti 
Atatürk Üniversitesi (Aü) Rektörü Prof. Dr. Hikmet Koçak'ın Yıl Đçerisinde Türk Cumhuriyetlerine 
Yaptığı Ziyaretler Ürününü Verdi. Yaklaşık Bin Yabanc... 

Bakan Yılmaz: Girişim ve Üretim Kültürünün Gelişmesi Doğu'da Diğer Meselelere Bakış Açısını da 
Değiştirir 
Van Đş Geliştirme Merkezi (Đşgem)'ni Gezen Devlet Bakanı Cevdet Yılmaz, Bu Yörelerde Girişim ve 
Üretim Kültürünün Geliştirilmesi Gerektiğini Belirtti.... 

Đstediğiniz yerde TV izleyin! Televizyonlu cep telefonları!

Bu Yazın En Serin Klima Fiyatları Burada..Tıkla

 

  

  

Son Dakika Haberleri 

10:35   Đsrailli Komedyen Cezaevinde Đntihar Etti

10:35   Toplu Sözleşme Talebi Masaya Geliyor

10:35   Tokyo Borsası Yükselişle Kapandı

10:34   Başkent Sinemalarında Bu Hafta

10:34   "Askıda Kur'an Kampanyası" ile 600 Öğrenciye Kuran

10:26   Đnternet Kullanıcısı Sayısı 1,5 Milyarı Geçti

10:26   Rusya'da Yaşayan Kalmık Topluluğu Deve Neslini Yen

10:26   Đstanbul'da Kültür Sanat

10:26   Domuz Gribi Maske Fiyatlarını 10 Katına Ç

10:25   Zorla Kayıt Parası Alındığı Đddiası

10:25   Đçişleri Bakanlığı, 19 Projeyi Örnek Gösterdi (Öze

10:25   Kadirli Belediyesi, Ramazan'da Her Gün Bin Ki

10:25   Kurum ve Kuruluşlar Ramazan Ayı Çalışmalar

10:25   Uludağ Üniversitesi'nde Yeni Dönem 23 Eylül'de Ba

10:25   Yola Đdrarını Yaparken Penisinden Vuruldu
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Jetzt Maurer finden
Finden Sie den Maurer Ihres 
Vertrauens & sparen Sie dabei 30%. 
www.My-hammer.de/Maurer

Deutschkurs Versicherung
Günstige Krankenversicherung ab 
26 Euro / Monat 
Guenstige-Versicherungen-Online.de

Baufinanzierung ab 3,3%
Baufinanzierung in Karlsruhe - 
Interhyp vergleicht 100 Banken. 
www.interhyp.de/baufinanzierung

  ÇOK OKUNAN HABERLER

 

Cezaevi Canına Tak Etti AĐHM'ye Gitti 
Hakkında 24.5 Yıla Kadar Hapis Cezası Đstemiyle Dava 
Açılan Şarkıcı Deniz Seki, AĐHM'ye Başvurdu. 

 

Temizlikçi Sonda Taktı, Hasta Öldü! 
Devlet Hastanesi'nde Temizlik Görevlisi Tarafından Sonda 
Takılması Sonrası Enfeksiyon Kapan Hasta Öldü... 

 

Polis, Katili Balıkçı Kılığında Yakaladı 
Otoparkta Öldürülen Vural Nice'nin Katili, Bulgaristan 
Sınırında Bir Köyde Balıkçı Kılığına Giren Polisler 
Tarafından Yakalandı. 

 

Hırsızın Ahlaklısı! 
Bir Hırsız Çaldığı Dizüstü Bilgisayarı Satarak 250 TL 
Kazandı. At Yarışı Oynadı ve 170 Bin Tl Kazanınca, Çaldığı 
Bilgisayarın Parasını Ödedi!  
 

 

Anne Karnındaki Bebek Vuruldu 
Sarıyer'de, 17 Yıldır Çocuk Sahibi Olmayı Bekleyen 8 Aylık 
Hamile Nilgün Oğuz, Bakıcılığını Yaptığı Kadının Kardeşi 
Tarafından Silahla Karnından Vuruldu. 

 

'Mağara Adamı' Tatlı Hayata Terfi Etti 
2 Metrelik Mağarada Orman Bitkileriyle Beslenerek 3 Aydır 
Yaşam Mücadelesi Veren Vatandaşa Devlet Sahip Çıktı. 

 

Tarkan Rusça Biliyor mu? 
Hayranları Rusça Öğrenme Sözü Veren Tarkan'ın, Bunu 
Gerçekleştirip Gerçekleştiremediğini Merak Ediyor. 

 

Diyanetten 'Jet Đmamlara' Sıkı Takip 
Diyanet Đşler Başkanlığı, Ramazan Ayında Kılınacak 
Teravih Namazlarını Hızlı Kıldıran Đmamları Sıkı Takibe 
Alacak.  
 

(C) SonDakika.Com  
Yeni Medya Elektronik Yayıncılık Ltd Şti. 
Hakkımızda | Đletişim      

Son Dakika .com Haber Portalı 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'na %100 uygun olarak yayınlanmaktadır. Ajanslardan alınan haberlerin yeniden yayımı ve herhangi 
bir ortamda basılması, ilgili ajansların bu yöndeki politikasına bağlı olarak önceden yazılı izin gerektirir. Portalımızda yayınlanan diğer haberler ise, kaynak gösterilmek ve 
portalımızın ilgili sayfasına link verilmek koşuluyla yeniden yayınlanabilir. 20.08.2009 10:36:19
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